

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 13 по ул. Соболевского

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилищно-коммунального помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев		
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Январь	40391,53	363390,25	60 106,21	51 686,57	371809,89	-264330,3	113 389,88	10	11,22,24,25,27,33,46,55,57,64		
Февраль	36410,31	371809,89	61 112,14	55 827,30	377094,73	-19714,68	-11295,04	10	11,22,24,25,27,33,46,55,57,64		
Март	41942,51	377094,73	51 845,81	46 273,41	382667,13	-24701,83	-19416,99	10	11,22,24,25,27,33,46,55,57,64		
Апрель	50541,91	382667,13	51 845,84	53 423,45	381089,52	-9903,30	-4330,90	10	11,22,24,25,27,33,46,55,57,64		
Май	34323,64	381089,52	50 431,60	49 635,19	381885,93	-1303,93	-2881,54	10	11,22,24,25,27,33,46,55,57,64		
Июнь	32700,74	381885,93	49 653,71	53 640,66	377898,98	-16107,96	-15311,55	10	11,22,24,25,27,33,46,55,57,64		
Июль	62560,78	377898,98	53 862,94	44 666,99	387094,93	-16952,97	-20939,92	10	11,22,24,25,27,33,46,55,57,64		
Август	29407,21	387094,93	60 216,93	44 813,50	402498,36	8697,84	17893,79	10	11,22,24,25,27,33,46,55,57,64		
Сентябрь	48606,01	402498,36	54 999,74	75 084,50	382413,6	-30809,72	-15406,29	10	11,22,24,25,27,33,46,55,57,64		
Октябрь	36693,75	382413,60	75 084,50	53 730,86	403767,24	-6393,73	-26478,49	10	11,22,24,25,27,33,46,55,57,64		
Ноябрь	37733,03	403767,24	53 730,86	59 027,97	398470,13	-38390,75	-17037,11	10	11,22,24,25,27,33,46,55,57,64		
Декабрь	167658,74	398470,13	59 027,97	38 130,90	419367,2	-15997,83	-21294,94	10	11,22,24,25,27,33,46,55,57,64		
Итого за год	618970,17		681918,25	625941,30		108630,77	129527,84				
Итого за год											
Превышение объемов выполненных работ:					-9,23 % (гр.2/гр.4)						
над начисленной платой по тарифам -					-1,11 % (гр.2/гр.5)						
над фактически поступившей оплатой -					91,79 % (гр.5/гр.4)						
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -					101,13 % (гр.5/гр.2)						
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -											
					-327278,38					106418,75	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						5864,77
			Управление и услуги РЦ						22319,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,55	1,09	291,96		1294,08
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		318,50
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		18,58
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		371,59
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		145,98
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		291,96
12	15	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	1	1	291,96		1500,00
12		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ				291,96		97,32
12		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	0,33	0,33	291,96		1596,70
21		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ						4835,38
21		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						648,84
15			Деятельность общего характера						40391,53
ИТОГО									
				13,98					

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

60106,21	51686,57	8419,64
----------	----------	---------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						5864,77
			Управление и услуги РЦ						22319,62
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,32	0,64	291,96		2264,64
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ						

15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32		1,18	291,96		345,04
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59		2,60	291,96		759,10
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,30		1,27	291,96		371,59
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64		2,25	291,96		656,91
14	ПОДЪЕЗД 60	ЗАЯВКА	СНЯТИЕ ЗАМЕРОВ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,75		5,50	291,96	823,05	1605,78
18	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ	1	5,50					922,31
			Деятельность общего характера							36410,31
ИТОГО										
				13,98						

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата 55827,3

Долг (+), переплата (-) 5284,84

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3		Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,59	1,18	291,96		345,04
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,91	291,96		557,38
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,46	0,92	291,96		267,63
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96		437,94
12	38	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	2	2	4	291,96		1167,84
8	16	ЗАЯВКА	СКИДЫВАНИЕ СНЕГА С КРЫШИ	2	1	2	291,96		583,92
4	32	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	4	12	291,96		3503,52
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПОГРУЗКА МУСОРА	1	4	4	291,96		1167,84
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ТРИБОРА УЧЕТА ЭЭ	1	4	4	291,96		389,28
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОСЧЕТЧИКА	2	0,67	1,33	291,96		291,96
16	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		583,92
17	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОПРОВОДКИ	1	1,00	2,00	291,96		761,44
2	27	ЗАЯВКА	Деятельность общего характера	2					41942,51
ИТОГО									
				13,98					

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата 46273,41

Долг (+), переплата (-) 5572,4

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						22319,62
			Управление и услуги РЦ						1132,32
			УБОРКА ЛЕСТЯЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,64	1,27	291,96		371,59
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,43	0,86	291,96		250,25
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		185,79
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		132,71
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		875,88
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	1,00	3,00	291,96		243,30
5	47	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,83	0,83	291,96		243,30
6	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ В РП	1	0,83	0,83	291,96		97,32
6	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,33	0,33	291,96		291,96
6	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ КОЛОДЦЕВ	2	0,50	1,00	291,96		875,88
6	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЦЕВ	3	1,00	3	291,96		875,88
26	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЦЕВ	3	1,00	3	291,96		1021,86
22	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	1	3,50	3,5	291,96		145,98
22	19	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	1	0,50	0,50	291,96		145,98
19	ПОДЪЕЗД 1,2,3,4	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ЗАПИРАЮЩИХ УСТРОЙСТВ НА ЭЛ ПИТОВЫХ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
12	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
13	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	0,50	0,50	291,96		583,92
13	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	2	1,00	2,00	291,96		145,98
9	32	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПИЩА	1	0,50	0,50	291,96		12961,33
1	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВИТЬ ОСВЕЩЕНИЕ В ТАМБУРЕ	1	3,20	3,20	291,96	11111,35	2045,62
22	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ	1	0,50	1,00	291,96		291,96
21	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ	2	0,50	1,00	291,96		159,25
28	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		729,27
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2					50541,91
ИТОГО					13,98				
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					51845,84				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					53423,45				
Фактическая оплата					-1577,61				
Доля (+), переоплата (-)									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12

			Уборка придомовой территории									22319,62
			Управление и услуги РЦ									970,56
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК									1167,84
			ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА ТВС ХВС									291,96
12	33	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС	2	0,5	1,00	1,00	291,96				291,96
17	17	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОСЧЕТЧИКА	1	1,00	1,00	1,00	291,96				145,98
5	26	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС	2	0,25	0,50	0,50	291,96				243,30
20	16,17	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТА ПРЖЖЕНИЯ	1	0,83	0,83	0,83	291,96				340,62
25	51	ЗАЯВКА	РЕВИЗИЯ ЗАДВИЖЕК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,58	1,17	1,17	291,96				2189,70
27		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ	3	2,50	7,50	7,50	291,96				291,96
12	33	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЕЦВ	2	0,50	1,00	1,00	291,96				159,25
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	0,55	291,96				159,25
4		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	0,55	291,96				583,92
6		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,00	1,00	1,00	291,96				159,25
6		ПОДВАЛ	УСТАНОВЛЕНИЕ ПРОТЕЧКИ	1	1,00	0,55	0,55	291,96				364,95
13	4	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	0,55	291,96				185,79
14		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,63	1,25	1,25	291,96				291,96
11		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	0,64	291,96				291,96
11		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	1,00	291,96				159,25
17		ПОДВАЛ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,27	0,55	0,55	291,96				132,71
12		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	0,45	291,96				398,13
24		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	0,45	291,96				82,58
21		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,68	1,36	1,36	291,96				34323,64
28		ПОДВАЛ	Деятельность общего характера									
				ИТОГО					13,98			
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам												50431,6
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)												49635,19
Фактическая оплата												796,41
Долг (+), переплата (-)												

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						22319,62
			Управление и услуги РЦ						0,00
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	1	1,00	1,00	291,96		583,92
			ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
5	29,26	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,80	1,60	291,96		467,14
4		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
7		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,90	291,96		262,76
11		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	3,50	7,00	291,96		2043,72
15		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
25		ПОДЪЕЗД 3	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	0,03	0,06	291,96		18,58
24		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		371,59
21		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
28		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2					

ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	2	2,00	836,52
Детальность общего характера	ИТОГО	13,98		32700,74
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		49653,71		
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)		53640,66		
Фактическая оплата		-3986,95		
Доит (+), переплатит (-)				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)											
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11		
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12		
			Уборка придомовой территории						22319,62		
			Управление и услуги РД						1294,08		
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,53	1,07	291,96		311,42		
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62		
30		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,29	0,58	291,96		170,31		
23		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,63	1,25	291,96		340,62		
12		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,58	1,17	291,96		170,31		
9		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,29	0,58	291,96		340,62		
19		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62		
16		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62		
1		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62		
5		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	2	0,58	1,17	291,96		340,62		
28		63	ЗАЯВКА	1	2,00	2,00	291,96		1167,84		
18		4 ПОДЪЕЗД	УСТАНОВКА УЛИЧНЫХ СВЕТИЛЬНИКОВ	1	1,00	1,00	291,96		291,96		
19			ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА						1340,57		
ИТОГО									62560,78		
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					13,98						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)					53862,94						
Фактическая оплата					44666,99						
Доит (+), переплатит (-)					9195,95						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за августа (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)											
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11		
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12		
			Уборка придомовой территории						3393,10		

			Управление и услуги РЦ									970,56
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,58	1,17	291,96					340,62
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,67	1,33	291,96					389,28
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96					340,62
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	1	1	1,00	291,96					291,96
12	40	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ	1	0,5	0,50	291,96					145,98
10	3 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ПОДКЛОЧИТЬ ДОМОФОННУЮ ДВЕРЬ	3	0,5	1,50	291,96					437,94
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ДАВЛЕНИЯ ПОДАЧИ СИСТЕМЫ ХВС	1	2,5	2,50						777,53
17			КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПРИБОРА УЧЕТА ЭЭ									29407,21
			Итого									
			Деятельность общего характера									
			Итого	13,98								

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам
 60216,93
 Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)
 44813,5
 Фактическая оплата
 15403,43

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						
			ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОН В МКД	2	2	4,00	291,96		583,92
8		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОН В МКД	2	2	4,00	291,96		583,92
15	60,39,26,67	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	2	2,00	291,96		583,92
27	56	ЗАЯВКА	ПЕРЕНОС ЭЛ СЧЕТЧИКА	2	1	2,00	291,96		583,92
23	39	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ	1	3	3,00	291,96		875,88
13	40	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ	1	1,5	1,50	291,96		437,94
15	2 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ В КВАРТИРЕ	1	1	1,00	291,96		291,96
14	30	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ В КВАРТИРЕ	1	1,67	1,67	291,96		486,06
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ В 3 ПОД	1	1	1,00	291,96		291,96
20	54	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ В КВАРТИРЕ	2	0,5	1,00	291,96		583,92
30	66	ЗАЯВКА	ПРОТОН СТОЯКОВ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1,00	291,96		583,92
21	63,7,46	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТВС	2					
		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ЦОКОЛЯ ПО СМЕТЕ						
		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ						
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,17	2,33	291,96		681,24
			Деятельность общего характера						
			Итого	13,98					80,43
			Итого						48606,01

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам
 54999,74
 Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)
 75084,5
 Фактическая оплата
 -20084,76

Итого о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3770,62
			Управление и услуги РЦ						1294,08
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,50	1,00	291,96		291,96
	6	44	ЗАЯВКА	2	1,50	3,00	291,96		875,88
	6	47.63.60.45	ЗАЯВКА	2	2	4,00	291,96		1167,84
	14	50	ЗАЯВКА	3	0,5	1,50	291,96		437,94
	12	ПОДЪЕЗД 3	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	2	4,00	291,96		291,96
	12	ПОДЪЕЗД 4	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
	12	ПОДЪЕЗД 4	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	1	1	1,00	291,96		291,96
	12	54	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	2	0,5	1,00	291,96		291,96
	22	53	ЗАЯВКА	1	3,00	3,00	291,96		875,88
	22	53	НИКТО НЕ ОТКРЫЛ	1	1,00	2,00	291,96		583,92
	19	60	ПЛАНОВАЯ	2	0,50	0,50	291,96		145,98
	26	60	ПЛАНОВАЯ	1	1	2,00	291,96		583,92
	27	64	ЗАЯВКА	2	1	2,00	291,96		291,96
	25	60	ЗАЯВКА	2	0,5	1,00	291,96		167,84
	28	60	ЗАЯВКА	2	2	4,00	291,96		48,66
	27	60	ЗАЯВКА	2	0,08	0,17	291,96		194,64
	25	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96		170,31
	29	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	291,96		428,98
	22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ						36693,75
				Итого					
				13,98					
Стоимость содержания и текущего ремонта имущества дома по утвержденным тарифам				75084,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (проеслыны) сумма денег, которой располагает жильцы для обслуживания дома)				53730,86					
Фактическая оплата				21353,64					
Долг (+), переплата (-)									

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3770,62
			Управление и услуги РЦ						2588,16
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	1	1,5	1,50	291,96		437,94
	24	24.17	ВОССТАНОВЛЕНИЕ СХЕМЫ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ	3	2	6,00	291,96	215	1966,76
	25	68	РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ ПО СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2,00	291,96	0	583,92
	30	60	ПРОЧистка канализационной системы	3	1	3,00	291,96	0	1751,76
	25	51	ВОССТАНОВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	3	3	291,96		875,88
	23		ПРОВЕРКА ПОДКЛЮЧЕНИЯ И СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПУ ЭЭ						
			ПЛАНОВАЯ						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за ноябрь (плановые жилищных и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
24			ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ В ПОДВАЛЕ	1	0,5	0,5	291,96		340,62
23		68	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,58	1,17	291,96		340,62
15		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
12		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		340,62
22		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
19		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
8		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		340,62
26		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		437,94
29		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,75	1,5	291,96		32,17
10			ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ФИЛЬТРОВ НА СИСТЕМЕ ГВС	2					37733,03
				Итого		13,98				

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагает жилцы для обслуживания дома)

Фактически оплата

Долг (+), переплата (-)

Отчет о проделанной работе по дому №15 ул.Святоболды за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2		3		Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
				Управление и услуги РИ						1294,08
				УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	1	2,00	291,96	0	583,92
8		61	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,50	291,96	0	145,98
10		51	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	2	1	2,00	291,96	0	583,92
24		13	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	1	1	1,00	291,96	0	291,96
21		15	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1,00	291,96		340,62
21		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
13		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
10		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
27		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
20		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
17		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
2		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
30		ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ КОЛЫЦА СИСТЕМЫ ГВС	3	3,00	9,00	291,96	0	2627,64
29				Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						80616,76
				Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						5691,65
				Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						10389,52
				Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						12857,83

